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نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی:

صیانت از پیام غدیر پاسداری از حریم توحید است

حجتالاسلام والمسلمین مطهریاصل با بیان اینکه محافظت از غدیر محافظت از توحید الهی است، گفت: در حقیقت

همه مقامات پیامبر(ص) در امیرالمؤمنین(ع) وجود دارد و در واقعه غدیر که مهمترین حادثه است پیامبر اکرم(ص)

اکمال دین را در ابلاغ این ولایت الهی به حضرت علی(ع) میدانند.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با بیان اینکه محافظت از غدیر محافظت از توحید الهی است، گفت: در حقیقت همه
مقامات پیامبر(ص) در امیرالمؤمنین(ع) وجود دارد و در واقعه غدیر که مهمترین حادثه است پیامبر اکرم(ص) اکمال دین را در ابلاغ

این ولایت الهی به حضرت علی(ع) می دانند.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه
تبریز، روز گذشته، ۲۸ اردیبهشت ماه، در نشست هماهنگی برنامه های ستاد بزرگداشت دهه غدیر با تأکید بر اینکه غدیر مهم
ترین حادثه تاریخی عالم بشریت است، گفت: ایمان، اقامه نماز و اعطای زکات از خصوصیات بارز حضرت علی(ع) است و ولایت در

دین برای امیرالمؤمنین(ع) با امامت همراه است.

وی تصریح کرد: دین اسلام و هدایت مردم از سوی پروردگار به پیامبر(ص) تفویض شده و واجبات و مستحبات دین را ایشان به
مردم ابلاغ می کنند، احکام دینی در اختیار پیامبر و بعد از ایشان در اختیار اهل بیت عصمت و طهارت(ع) است.

مطهری اصل غدیر را پاسداشت احدیت و توحید دانست و گفت: هر درهمی که در این راه هزینه شود خداوند متعال اجرش را
هزاران برابر به انسان ارزانی خواهد داشت.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه محافظت از غدیر محافظت از توحید الهی است، افزود: در حقیقت تمام مقامات پیامبر(ص) در
امیرالمؤمنین(ع) وجود دارد و در واقعه غدیر که مهمترین حادثه است پیامبر اکرم(ص) اکمال دین را در ابلاغ این ولایت الهی به

حضرت علی(ع) می دانند.

وی با اشاره به ویژگی های شخصیتی مولای متقیان علی(ع)، ایمان راسخ، برپایی فریضه نماز و اهتمام به پرداخت زکات را از
بارزترین صفات ایشان برشمرد و تأکید کرد: مقام ولایت دینی برای حضرت علی(ع)، همواره با مفهوم امامت پیوندی ناگسستنی

دارد.

مطهری اصل در تبیین سلسله مراتب هدایت تشریح کرد: رسالت راهبری جامعه و ابلاغ تکالیف و احکام شرعی از جانب خالق
هستی ابتدا به خاتم الانبیا(ص) تفویض شد و پس از رحلت ایشان، پرچمداری این رسالت خطیر و تبیین احکام الهی منحصراً در

اختیار خاندان عصمت و طهارت(ع) قرار گرفته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود، زنده نگه داشتن پیام غدیر را مترادف با تکریم یگانگی و
توحید ذات اقدس الهی دانست و اظهار کرد: انفاق و تخصیص هرگونه هزینه مادی در مسیر ترویج و احیای فرهنگ غدیر، تجارتی

معنوی است که پروردگار متعال پاداش و برکتی هزاران برابری برای آن مقرر کرده است.
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